Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/044718

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 011/2013.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 064/2012                   PROCESSO ADM. Nº. 2012/044718

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Material de Expediente para a Rede

Municipal de Ensino e Setores Administrativos.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as atribuições que lhes foram

conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial nº. 064/2012, devidamente homologado,

RESOLVE, nos termos da Lei nº. 8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006

e das demais normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 011/2013.

EMPRESA: COMERCIAL MEDEIROS LTDA

CNPJ: 04.654.716/0001-63

FONE: (83) 3238-4362

ENDEREÇO: Rua Olívia de Azevedo Sena, nº 79 – Sala A, Mangabeira – João Pessoa/PB

CEP: 58.058-070

CÓDIGO ITEM UNID.
PRODUTO

DISCRIMINAÇÃO
QUANT.

VL.

UNIT.
VL. TOTAL MARCA

1010203244 02 Pacote

BLOCO AUTO-

ADESIVO POP-UP:

Medindo 76 x 76 mm, com

100 folhas removíveis, para

anotação de recados.

Pacote com 01 bloco.

Cores em neon (Produto de

1° qualidade).

50

R$ 1,30

(um real

e trinta

centavos)

R$ 65,00

(sessenta e

cinco reais)

CONCEPT

1010203245 03 Pacote

BLOCO AUTO-

ADESIVO: Medindo 38 x

50 mm, com 100 folhas

removíveis, para anotação

de recados. Pacote com 04

blocos. Cores em neon

(Produto de 1° qualidade).

50

R$ 2,30

(dois

reais e

trinta

centavos)

R$ 115,00

(cento e

quinze reais)

CONCEPT

Valor Total de R$ 180,00 (cento e oitenta reais).

     João Pessoa, 18 de Fevereiro de 2013.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura